R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

God, by whose word all things are hallowed, pour out your blessing + on this habit (these habits); and grant that whoever will wear it in accord with your will and your law, as well as in gratitude to you, may, in calling on your holy name, be rewarded with health in body and protection of soul; through Christ our Lord. **R.** Amen.

Lastly he sprinkles the scapular with holy water, and invests the person with it, saying:

Take, dear brother (sister), this blessed habit, and call on the most holy Virgin, so that by her merits you may keep it spotless, be shielded by her from all adversity, and attain everlasting life. **R.** Amen.

20

BENEDICTIO ET IMPOSITIO

SCAPULARIS SACRORUM CORDIUM JESU ET MARIAE

Suscepturus Scapulare genuflectit; et Sacerdos, superpelliceo et stola alba indutus, dicit:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Clementissime Deus, qui ad peccatorum salutem et miserorum perfugium Cor Fili tui Iesu Christi caritate et misericordia plenum et Cor beatae Mariae Virginis eidem simillimum esse voluisti; hoc Scapulare in honorem et memorię eorumdem sacerorum Cordium gestandum bene + dicere digneris, ut hic famulus tuus induitus (haec famula tua induita), meritis et intercessione ipsius Deiparae Virginis, secundum Cor Iesu inveniri mereatur. Per eumdem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Clementissime Deus, qui ad peccatorum salutem et miserorum perfugium Cor Fili tui Iesu Christi caritate et misericordia plenum et Cor beatae Mariae Virginis eidem simillimum esse voluisti; hoc Scapulare in honorem et

memóriam eorúndem sacrórum Córdium gestándum bene + dícere dignérís, ut hi fámuli tui indúti (hæ fámulæ tuæ indútæ), méritis et intercessióne ipsíus Deíparæ Vírginis, secúndum Cor Jesu inveníri mereántur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Postea Sacerdos Scapulare aspergat aqua benedicta, illudque imponat, dicens:

Pro uno vel una

Accipe, frater (soror), Scapulare sacrórum Córdium Jesu et Maríæ, ut sub ejus protectióne et custódia, utriúsque sacratíssimi Cordis virtútes recoléndo et imitándo, resurrectiónis glóriæ dignus (-a) efficiáris. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.